

CoNavigator ApS

**Ebberup Mose 8
4390 Vipperød**

CVR-nr. 39 99 33 33

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. februar 2025

Katrine Lindvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CoNavigator ApS
Ebberup Mose 8
4390 Vipperød

CVR-nr.: 39 99 33 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. november 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Katrine Lindvig, direktør
Line Hillersdal, direktør
David Brendan Earle, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 136.668, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 83.997.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-126.201	148.496
Personaleomkostninger	1	<u>-11.460</u>	<u>-2.318</u>
Resultat før finansielle poster		-137.661	146.178
Finansielle indtægter		276	361
Finansielle omkostninger	2	<u>-534</u>	<u>-1.027</u>
Resultat før skat		-137.919	145.512
Skat af årets resultat	3	<u>1.251</u>	<u>-43.710</u>
Årets resultat		<u>-136.668</u>	<u>101.802</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-136.668</u>	<u>101.802</u>
		<u>-136.668</u>	<u>101.802</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		9.330	9.330
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.330</u>	<u>9.330</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.330</u>	<u>9.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.500
Andre tilgodehavender		16.677	0
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>18.677</u>	<u>67.500</u>
Likvide beholdninger		<u>127.266</u>	<u>329.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>145.943</u>	<u>397.343</u>
Aktiver i alt		<u><u>155.273</u></u>	<u><u>406.673</u></u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		43.997	180.665
Egenkapital	4	<u>83.997</u>	<u>220.665</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	101.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.338	16.643
Selskabsskat		0	39.710
Anden gæld		39.938	27.961
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.276</u>	<u>186.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.276</u>	<u>186.008</u>
Passiver i alt		<u><u>155.273</u></u>	<u><u>406.673</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>11.460</u>	<u>2.318</u>
	<u>11.460</u>	<u>2.318</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>534</u>	<u>1.027</u>
	<u>534</u>	<u>1.027</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	43.710
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.251</u>	<u>0</u>
	<u>-1.251</u>	<u>43.710</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	180.665	220.665
Årets resultat	0	-136.668	-136.668
Egenkapital 31. december 2024	40.000	43.997	83.997

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.